qz eius humanitas est cā instrumentalis cōiuncta. r Hui' rei. Hic i-  
 cipit eple psecutio: q diuidit in duas ptes. in prima pte titū instru-  
 it de ordinatiōe eccle. scdo de informatiōe plebis sibi cōmisse se. ca.  
 Pmo in duas. qz pmo ponit suā instructionē. scdo cuiusdā dicit  
 rōnē. ibi: Sunt enī multi. Circa primū instruit eū de ordinatiōe ec-  
 clesie qñ ad episcopos et p sbyteros: instituerat enī eū paulus. cre-  
 tensen archiepiscopū: et sic ad eū pmebat ordinatiō toti' pncine.  
 Sciendū etiā q sub noie p sbyterozū intelligit etiā epōs: et cōuerso  
 sub noie epōz intelligit p sbyteros: sicut dicitū fuit pleni'. s. j. Timo.  
 iij. dicit igit: Hui' rei grā. i. ppter p dicationē fidei catholice.  
 v Reliqui te crete. institūēs te ibi archiepim. r Et ea que desūt.  
 de bona dispositiōe ecclesie. y Corrigas. in melius reformādo.  
 z Et constituas per ciuitates p sbyteros. fm exigentiam populo-  
 rum. a Sicut et ego disposui tibi. in forma que sequet.  
 b Si quis sine crimine est. Ille eī qui cōstituit p sbyter vel episco-  
 pus debet esse integre fame et fidei. ista aut cōditio et alie sequentes  
 debent esse excellēt' in epō: q in sacerdotē curato.

† 93. bi. lea  
 gimus p'  
 pncipi.

ordinari minister. Multi enim baptizati fideles sunt sine crimine: sine peccato vero in hac vita neminem dixerim: non quod peccati aliquid remaneat quod in baptizate non dimittat. Sed quod in nobis in hac vite infirmitate manentibus quotidie fieri non desunt: quod fideliter orantibus quotidie remittantur. Quilibet valeat...

1. Job. 1. c. 25. di. c. 26. di. 4. 1. c. per 4. 7. di. 9. 1. di. c. 1. 43. di. c. 1. 45. di. c. 1. 6. di. c. 1. 1. Cor. 7. c.

1. Cor. 7. c.

Act. 17.

Antiquus probris vir. s. post baptismum: ut dicitur in 1. Tim. 1. 11. q. Filios habet. s. non oportet ipsum habere filios: quod poterat committere: si haberet oportet quod sint fideles. i. sane fidei. c. Non in accusatione luxurie. i. accusabiles de luxuria: sicut filii belli. j. Reg. 11. d. Aut non subditos. i. rebelles. e. Oportet enim episcopum...

Antiquus probris vir. s. post baptismum: ut dicitur in 1. Tim. 1. 11. q. Filios habet. s. non oportet ipsum habere filios: quod poterat committere: si haberet oportet quod sint fideles. i. sane fidei. c. Non in accusatione luxurie. i. accusabiles de luxuria: sicut filii belli. j. Reg. 11. d. Aut non subditos. i. rebelles. e. Oportet enim episcopum sine crimine. i. a peccato. f. Sicut dei dispensat. i. bonis specialibus ubi requiritur maior fidelitas et diligentia quam in dispensatione bonorum temporalium. g. Non supbia. alios suppeditado. h. Non iracundia. i. animo: supbia est de facili irascitur. i. Non vinolentia. i. in potu vini excessiva: quod per hoc impedit discretio: quod requiritur in deo ministro. k. Non percussio. quod vitium oritur frequenter ex excessiva vini potatione. l. Non turpis lucri cupiditas. i. secularis: quod est per mercationes et talia que non decet ministros ecclesie. m. Sed hospitalis. oportet enim esse ad peregrinos. n. Benignus. ad omnes. o. Prudens. in agilibus. p. Sobrius. i. tenet sobria mensura in omnibus. q. Iustus. formaliter quantum ad seipsum. r. effectivus quantum ad populum sibi subditum: in quo debet reverentia et conservare. r. Sanctus. erga deum. s. Continens. i. firmiter se tenet contra tetationis imperium: t. Amplexentem enim verum. i. diligenter studentem in sacra scriptura. v. Et potes sit exhortari. s. fideles ad bonum. r. In doctrina sana absque admixtione alicuius erroris. y. Et eos qui contradicunt arguere. eos efficaciter refellendo. z. Sunt enim. hinc prout reddunt rationem ultimi dicitur. s. quare debet esse potes inobedientes vel contradicentes arguere: dicitur: Sunt enim multi et inobedientes. i. veritati evangelice contradicentes. a. Vaniloqui. ex multiloquio suo mentes simplicium turbantes. io subdit: b. Et seductores. p. mendacia colorata. c. Maxime qui. supple sunt tales. d. Qui de circumsione sunt. isti erant falsi apostoli de iudaismo perversi. no ita recte quod ob servatione evangelij volebant observationem legalium introducere: ut habetur in 1. Cor. 10. e. Quos oportet. quod le galia mortua fuerunt in passione christi mortifera post publicationem evangelij: pur. s. declaratum fuit diffuse Ro. 11. et. Gal. 1. et. j. Tim. v. f. Qui vniuer. domos. fidelium. g. Subuertunt. i. subvertunt nuntium. h. Docetes que non oportet. i. non sana sed pestifera. i. Turpis luxuria. i. propter questum: s. sic in duobus peccabat. s. i. doctrina et in intentione docendi: et declaratum positum per dicitur cuiusdam doctoris illius gentis d. k. Dixit quidam ex illis prophetarum ipse. i. prophetarum. p. h. ait que non dicit prophetam absolute: sed prophetam ipse: datur intelligi que non fuit vere prophetam loquens spiritu diuino: s. humano: sicut ex ista verum dicit: sicut et propheta vera loquuntur: et subdit ei dicitur. cu dicitur: l. Cretenses semper mendaces. i. assueti mendacis. m. Male bestie. i. mordaces. n. Ventris pigri. i. gulosi. Ille enim qui habet ventrem nimis impletum non potest ire expedite: s. tarde et pigre. o. Quia ob causa. i. que sunt talibus vitis assueti. o. Incepta illi. dure: et non molliter: sicut bell. j. Reg. 11. v. Hiero. bell. p. filiorum suorum iniquitate dantur: e. corripuit quod eos s. lenitate patris et non auctoritate potestatis. p. Et sani sint in fide. catholica. q. Non intendentes fabulis iudicis. de observatione legalium que mortua

a s non peccato. s peccato criminali. vel infantia criminali. b s i q spes continete r sacramentu. a b mune est vnus vxoris vir: filios s sane fidei. c habes fideles: non in accusatione d luxurie: aut non subditos. t oportet ei episcopu sine crimine ee sicur dei dispesator: non supbu: non iracudu: t n vinolentu: non percusso s secularis. l re: non turpis lucri cupidu: s hospitalis: benignu: prudere: sobriu a s proximo. s deo. b s ab illicita supbia r hmoi. s amore. i iustu factu: continete: amplectere s veracem. v te eu qui fm doctrina e fidele sermonu: vt potes sit exhortari i doctrina sana: r eos q contradicunt arguere. Snt enim multi et inobediens vaniloqui r seductores: maxime qui de circumsione sut: qs oportet redargui: qui vniuersas domos subuertit: docentes que non oportet turpis lucri gratia. Dixit quida ex illis pphuis ipse: ru ppheta: Cretenses semp mendaces: male bestie: ventris pigri Testimoniu hoc veru e. Quam ob causa increpa illos dure: vt sani sint i fide: non itedetes iudicis

ptus fuit vnus iter eos: d. t. ppheta large r participatiue in istu veru dicit: sicut r propheta vera loquuntur: et subdit ei dicitur. cu dicitur: l. Cretenses semper mendaces. i. assueti mendacis. m. Male bestie. i. mordaces. n. Ventris pigri. i. gulosi. Ille enim qui habet ventrem nimis impletum non potest ire expedite: s. tarde et pigre. o. Quia ob causa. i. que sunt talibus vitis assueti. o. Incepta illi. dure: et non molliter: sicut bell. j. Reg. 11. v. Hiero. bell. p. filiorum suorum iniquitate dantur: e. corripuit quod eos s. lenitate patris et non auctoritate potestatis. p. Et sani sint in fide. catholica. q. Non intendentes fabulis iudicis. de observatione legalium que mortua

Glo.ordi. ...

20.11.1

meta absiderent. Deinde ad vsus domesticos assumere: ita vanis atq; supfluis gētiliū sup/ stitionū r poetarū sententijs abstrahis r decisiv: qd purū repertū fuerit ad ministeriū dom' dei assu mēdū ē. a Mādat' ho. Quia mādata legis post manifestā xitātē iā hoim nō dei mādata sūt.

b Avertētū. Spūalis intelligētē. Quicqd enī aduersus xitātē opponi tur hūana iueteratio est. Ideo mādata hoim r fa bulas appellat q narrat: qz nesciētēs vim scriptu/ rarū r iteriora: xbozū le gis colorē sequūt nō sa/ porē. purat ei nūq; rece/ dēdū eē ab his q moyses tradidit vtpote de escay differētia. c Dīa mun. rē. Dē ipi negāt. iō qz i lege qdā moyses pbihu it: r ab imūdis mūda dif creuit. Hoc aut nō fm na turas qd d' creauit itel ligi voluit: s; fm signifi cationes. Omnia s; mū da sūt mūdis fm natu/ ras. Qñ i Hēnēti: A idit d' cūctā q fecerat r erāt valde bona. Scdm: signi ficatiōes qdā imūda sūt iudeis: nec nobis oīa ap ta sūt: vel ppter salutem corporū: vel ppter cōsue tudinē hūanē societatis. d Fact' aut ne. Si ne gatio nō tm lēgūa sit: sed etiā factis: certe multos inenim' antiq;pos q oze cōstitent rpm et mozb' dīstentū ab eo. Quisq; fact' negat rpm antiq;ps est. Tales sunt oēs mali catholici: q nō verbis s; fact' negāt. Nolite q; esse tāq; de fide securi: adū/ gite fidei recte vitā rectā vt rpm cōfiteamini r ver bis vera docēdo: r fact' bñ vīdēdo. Hā s; cōfite/ mini xbis r nō factis: si des tallū mozi. ppe si/ des est demonioz.